

Smedjen af 2015 APS

Lundbyvej 69
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2018

Kåre Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smedjen af 2015 APS

Lundbyvej 69

5700 Svendborg

Telefonnummer: 23319077

CVR-nr: 33039670

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 viser et resultat på kr. -8.675 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -5.001 | 32.230 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.428 | -12.858 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 1.019 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.429 | 20.391 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 58 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -688 | -2.171 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.117 | 18.278 |
| Skat af årets resultat | | 2.442 | -4.026 |
| Årets resultat | | -8.675 | 14.252 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.675 | 14.252 |
| I alt | | -8.675 | 14.252 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.503 | 12.868 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 59.085 | 47.500 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.016 | 2.574 |
| Andre tilgodehavender | | 8.105 | 1.263 |
| Tilgodehavender i alt | | 98.709 | 64.205 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 29.054 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 98.709 | 93.259 |
| Aktiver i alt | | 98.709 | 93.259 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -1.916 | 6.759 |
| Egenkapital i alt | | 78.084 | 86.759 |
| Gæld til banker | | 14.125 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 | 6.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.625 | 6.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.625 | 6.500 |
| Passiver i alt | | 98.709 | 93.259 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5428 | 12858 |
| | <u>5428</u> | <u>12858</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 400.000,